
Република Србија       

Град Ужице                   

Градска општина Севојно                       

III  Број 06 –712/22 

Датум: 08.12.2022.год. 

 

 

 

 

 Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 08.12.2022.године,   

на основу члана 42. Статута Градске општине Севојно (Службени лист Града Ужица  број 

13/19) и члан 29. Пословника Већа градске општине,  („Службени лист града Ужица“, број 

16/19)    донело је 

 

 

 

                       ЗАКЉУЧАК 

 

 

1.  ПРИХВАТА СЕ понуда  „МИЛИЦА РАКОВИЋ ПР УГОСТИТЕЉСКА РАДЊА 

НАША ЕТНО ПРИЧА ВП СЕВОЈНО“ Севојно, ул. Александра Вучковића бб, по цени од 

3.800,00 динара по особи, за организовање коктела дана 29.12.2022. године поводом 

прославе Нове године, на који ће бити позвани одборници, већници и запослени у 

Градској општини Севојно. 

 

 2. Трошкови за организовање коктела ће бити плаћени са позиције  16, економска 

класификација 423 -  услуге по уговору Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету 

Градске општине Севојно за 2022. годину, а плаћање извршити након извршене услуге и 

испостављања фактуре. 

 

 3. Реализација по овом закључку биће поверена Управи за финансије града Ужица. 

 

  

 

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА ВЕЋА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                          Мирјана Ђурић, с.р. 

                                                                                     

 

  

 

 

    


